Проект вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

«_____» ____________2010 г.              № ________

О внесении изменений в решение

Думы города от 07.10.2009 № 598-IV

ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального

имущества на 2010 год» и

утверждении условий приватизации

муниципального имущества

 В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с
изменениями от 18.07.2009), от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных

обществах» (в редакции от 27.12.2009) и решением Думы города от

07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности», рассмотрев документы, предоставленные

Администрацией города по приватизации муниципального имущества,

Дума города РЕШИЛА:

 1. Внести изменения в приложение 2 к решению Думы города от

07.10.2009 № 598-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации
муниципального имущества на 2010 год» (с изменениями от 25.12.2009

№ 661-IV), дополнив его пунктами 6-9 в следующей редакции:

6.
ОАО «Инжиниринговый центр

«Сургутстройцена»
100 123 050 100

7.
ОАО «Оптово-торговая база
«Декабрьская»

100 120 860 100

8.

ОАО «Поликлиника

профилактических

медицинских осмотров»

100 304 010 100

9.
ОАО «Центр коррекции

зрения»
100 293 240 100

 2. Утвердить условия приватизации муниципального имущества

согласно приложениям 1, 2, 3,4.

 3. Администрации города осуществить приватизацию

муниципального имущества в соответствии с действующим
законодательством.

 4. Признать утратившими силу приложения 2, 3, 4, 6 к решению

Думы города от 07.10.2009 № 602-IV ДГ «О внесении изменений в
решение Думы города от 31.10.2008 № 443-IV ДГ «О прогнозном плане

приватизации муниципального имущества на 2009 год» и утверждении

условий приватизации муниципального имущества».

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутатов Думы города __________________________________________.

Председатель Думы города            Ю.П. Кузьменко